

12
Oktober

OPEN WOOD SEMINARIUM

- Hållbar omställning i praktiken
med möbler och inredning i fokus

Program

När: 13:00-16:30 med möjlighet att komma kl 12 för sopplunch

Var: Open Wood, Dals Långed samt digitalt

Drivkrafter och möjliggörare för en mer hållbar inrednings- och byggbransch

Ivana Kildsgaard, Hållbarhetschef på Tengbom Arkitekter samt initiativtagare och ledare av 100 Gruppen. 100-gruppen är en plattform för samverkan inom inredningsbranschen. Här finns alla typer av aktörer representerade och genom samverkan och med insikt i hela branschens förutsättningar och krav kan vi uppnå 100% cirkulära och hållbara interiörer.

Första året på Långedsverken – hållbar omställning genom praktik, möten och samtal

Marc Hoogendijk, Processledare och Kacper Adam, Verkstädstekniker

Marc och Kacper om ett år av erfarenheter med experimentverkstaden och mötesplatsen Open Wood. Vi får höra hur aktiviteter i en öppen experimentverkstad kan göra skillnad för möbel- och inredningsbranschen och om vikten av att förankra teoretisk kunskap med praktiskt görande.

Hur traditionell hantverkskunskap kan bäras upp av digital teknik

Oskar Jacobsen, möbeldesigner och en av sju aktivitetsledare vid Open Wood

Hur kan vi ta kvalitéerna i traditionellt hantverk och föra in dem i en modern produktutveckling och tillverkning för att höja värdet av produkterna? I aktiviteten "Traditionellt hantverk möter digital teknik" har deltagarna undersökt just detta under ledning av Oskar Jakobsen.

Med blicken mot 2030 - framtidens trävaruindustri

Björn Nordin, Svenskt Trä

2x panelsamtal

Moderator Anders Lindgren, Verksamhetsledare på Mötesplats Steneby

Lärdomar från aktiviteterna. Sju aktivitetsledare i samtal om deras erfarenheter av att utveckla och driva projektets kunskapshöjande aktiviteter.

Anna Robinson, Möbelsnickare, designer och konstnär

Cecilia Dahlström, Inredningsarkitekt Tengbom

Håkan Olsson, Senior Industridesigner på Cliff Design

Mats Aldén, Möbelsnickare, Inredningsarkitekt och Möbeldesigner

Matilda Hunyadi, Designer som driver eget möbelvarumärke

Oscar Jacobsen, Möbeldesigner och utbildare

Thomas Nyström, Designer, lärare och forskare

Open Woods roll i framtiden. Vad behövs för en bättre och snabbare omställning av möbel- och inredningsbranschen och hur kan design driva omställningen?

Samtal med:

Tom Cubbin, Universitetslektor och enhetschef HDK-Valand Campus Steneby

Björn Nordin, Chef arkitektur och design, Svenskt Trä

Torsten Hild, Professor i Möbeldesign HDK-Valand Campus Steneby

Jeanette Lindh Svanqvist, Näringslivs- och tillväxtutvecklare Bengtsfors kommun

Vera Telemo, Processledare och hållbarhetsstrateg Mötesplats Steneby